Sedis gratia Sanctae Sedis Constantinopolitanae Patriarca, in Par- 
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tibus Romaniae a Duratio ultra et per omnem Orientalem partem 

Sanctissimi in Christo Patris et Domini nostri Domini Urbani Divina 

providentia Papae VI Begatus de latere. Universis et singulis Christi 

fidelibus Beataeąue semper Virginis ejus Matris salutem in Domino 

Jesu Christo. Notum facimus per praesentes, quod anno Domini 

1380, dum essemus Patriarca Hierosolymitanus, Spiritus Sancti gratia 

illustrati nostrorum et Graecorum omnium errores scismatum 

advertentes ipsosque errores sponte et ex certa scientia prorsus 

abjicientes, coram praelibato Domino Urbano papa sexto, singulos 

hortodoxae fidei articulos, prout et sicut Sancta Romana Iicclesia 

et ąuilibet verus et Catholicus Christianus confitetur et tenet, 

sponte confessi sumus, et sic firmiter et indubitanter tenemus; 

et ob hoc praefatus Dominus Papa in dictis supra partibus Romaniae 

per omnem Orientalem partem in Degatum suum de latere Auc- 

toritate Apostolica nos constituit et decrevit ”, 

It ends: “ In cujus rei testimonium et cautelam praesentem publi- 

cam paginam fieri fecimus et nostra solita Bulla Plumbea communiri, 

et ad firmitatem veritatis predicta subscripsimus propria manu nostra, 

ad quae testis et praesens extitit spectabilis Dominus, Dominus 

Alexius natus Serenissimi Principis et Domini Imperatoris Constan- 

tinopolitani, qui etiam ad cautelam propria manu se subscripsit. 

Datum et actum . . . (nanieś of witnesses) . . . sub anno Domini 

MCCCPXXX indictione prima, tempore sanctissimi in Christo Patris 

et Domini nostri Urbani divina Providentia Papae VI, die decima 

septima aprilis dicti anni ”, 

There follow the names of the notaries. After the first of them, 

Stricca ser Vannis publicus Imperiali auctoritate Notarius et Judex 

Ordinarius..., the document eontinues: " per interpretem mihi facta 

rogatus subscripsi et pubblicavi, meoque signo roboravi, cuius inter- 

pretis nomen est Dominicus Antonius de Corfu canonicus corsien., 

capellanus dicti Domini Patriarchae sciens linguam Graecam et 

Batinani 

The two Palaeologi signed their names in Greek, and both added 

‘ Beatissimus 

There is another, and apparently independent, witness to the 

existence of the Patriarch’s Buli. V. Makuscev in his Monumentu 

Historica Slavorum Meridionalium, vol. I (Warsaw, 1874) on pages 159 

and 160 gives a part of the document, copied, he says in a footnote,